MÁXIMA DO TRIPÉ (D): 3.120 MM
TAMANHO DA IMAGEM: 100

POLEGADAS ESTRUTURA: ESTOJO

METÁLICO COM PINTURÁ
ELETROSTÁTICA E TRIPÉ RETRÁTIL

PREFEITURA DE

DOIV
PEO

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

5.1. A administração estima como valor da contratação R$ 108.707,11 (cento e oito mil,
setecentos e sete reais e onze centavos), conforme pesquisa preliminar de preços anexos a
este estudo.

6. JUSTIFICATIVA DO PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

6.1. A Lei 14.133/2021 dispõe no inciso II do seu art. 47 que as licitações atenderão aos

princípios do parcelamento, quando for tecnicamente viável e economicamente vantajoso.